РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «30» июня 2010г. № 134

О награждении Почётной грамотой администрации
МО «Городское поселение Звенигово».

          Рассмотрев ходатайство администрации ОАО «Судостроительно-судоремонтный завод им. Бутякова С.Н.» о награждении работников Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-
постановляет:

          Наградить Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» за долголетний и добросовестный труд в сфере речного судоремонта и судостроения работников ОАО «ССРЗ им. Бутякова С.Н.»
- Гапич Ивана Анатольевича, начальника технического отдела;

- Охотникова Сергея Владимировича, старшего мастера отдела технического контроля;

- Червякову Ирину Ивановну, ведущего специалиста планово-производственного отдела;

- Кельхасан Викторию Анатольевну, инспектора по кадрам отдела управления персоналам;

- Брант Валерия Эриховича, слесаря-судоремонтника судоремонтного цеха.

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                                И.Г. Столбов
исп. Степанова Е.В.
тел.  7-15-61